

# מזכרון תבוא הגאולה

הדיווח המשותף על הפעילות לשילוב חרדים בחברה ובתעסוקה, עם ההכרח הנוצר בעקבות נשירת תלמידים מהישיבות הביא לפגישה בין ד"ר ראובן גל ממוסד שמואל נאמן בטכניון לבין שר הפנים אלי ישי



## שמעון שגיא

ד"ר ראובן גל, העומד בראש הצוות, הציג לשר את פעילות מוסד נאמן בכל הקשור לקידום שילובה של אוכלוסיית הציבור הדתי בישראל בשוק העבודה והתעסוקה, בשירות הצבאי והאזרחי, כמסורת ההשכלה הגבוהה ובהכשרות מקצועיות. השר גילה עניין רב בפעילות זו ואף הדגיש שלגוף מחקר מקצועי כמוסד נאמן יש לעיתים יכולת השפעה גדולה יותר מאשר לגורמים פוליטיים או ממשלתיים. ד"ר גל העלה בפני השר מספר נושאים בתחום החינוך וההכשרה המקצועית שבהם הוא מתבקש לפעול הן כשר בכיר בממשלה והן כראש מפלגת ש"ס המייצגת ציבור גדול של חרדים. השר ישי הביע נכונות להתגייס לנושאים אלו ובתיאום עם שרים אחרים, בעיקר שרי החינוך והתמ"ת, לקדם את יישוםם ולגייס את התקציבים הנדרשים עבורם. סוכם על הכנת מספר ניידות עבודה שידעברו בקרוב לידי השר.

ד"ר גל הזמין את שר הפנים להיות נואם מרכזי בכנס השנתי שמארגן מוסד שמואל נאמן בנושא שילוב חרדים. הכנס יתקיים בחודש יוני בשנה הבאה. בפגישה השתתפו גם איליה זטקובצקי, יחזקאל פרקש, יהודה מורנגשטרן וגב' ליאת מלכה, שאף סייעה בתיאום הפגישה בהתראה קצרה. ובכן, נקודה להמשיך ולדווח בעתיד על ההתקדמות היפה. כן יהי רצון, אמן.

פני כשלושה חודשים ראינתי את ד"ר ראובן גל תושב זכרון יעקב הפועל במסגרת מוסד "שמואל נאמן" בטכניון, לבניית תהליך מאץ לשילובם של החרדים בשוק התעסוקה בישראל. קראתי לכתבה "המהפך השקט". אכן, בשקט מאחורי הקלעים מתרחש תהליך. במקביל סיפרתי גם על פעילותה של ליאת מלכה - אף היא תושבת זכרון יעקב - על המאמצים הנעשים להקצית הכשרה טכנולוגית - הקמת בתי ספר בערים שונות - בהם זיכרון יעקב - שצפויים שצברו מהכוללים להכשיר עצמם לחי תעסוקה ופרנסה המתאימים להם יותר, שהרי אנו זקוקים לצד תלמידי החכמים ורבנים גם לבעלי מלאכה שונים שימשיכו להניע את מנוע הכלכלה והצמיחה של מדינת ישראל. המפגש המקצועי הביא לקשר בין שר הפנים ה"נפתח" לטיפול בנושא החברתי המעסיק את הציבור החרדי והחילוני, לבין ד"ר ראובן גל מצוות "שילוב חרדים" במוסד שמואל נאמן בטכניון. המפגש בין השניים התקיים ביום 5.11.2011. פגישה זו הינה במסגרת המאמצים של פרויקט "שילוב חרדים" לגייס תמיכת שרים, פקיד ממשלה בכירים וחברי כנסת לטובת קידום הנושא בקצב מאץ.